
ZARZĄDZENIE NR 64/2015
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 25 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia S marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.SS5 ze zm.) zarządzam co następuje:

~l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
zalącznikiem Nr l do niniejszego zarządzenia.

p
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2015 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

S3
Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r." do
uchwały Nr I11114115Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 stycznia 2015 roku w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2015 rok otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Plan dochodów 2015 rok - Zarządzenie Wójta Nr 6412015 z dnia 25-09-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 30668,00 5976,00 36644,00
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 5976,00 5976,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 5976,00 5976,00

gminie (związkom gmin) ustawami

852 Pomoc społeczna 1 600450,48 21 833,00 1 622 283,48

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 376270,00 - 20 239,00 1 356031,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 336270,00 - 20 239,00 1316031,00
gminie (związkom gmin) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 9855.00 3713,00 13568,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu paristwa na realizację zadari

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6272,00 2787,00 9059,00
gminie (związkom gmin) ustawami

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu paristwa na realizację własnych 3583,00 926,00 4509,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 36206,00 10075.00 46281,00
rentowe

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 36206,00 10075,00 46281,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85216 Zasiłki stale 42830,00 8045,00 50875,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 42830,00 8045,00 50875,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

85219 Ośrodki pomocy społecznej 39002,00 20239,00 59241,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 39002,00 20239,00 59241,00
zadań bieżących gmin (związków gmin)

BeSTia

Razem: 22279807,051 27809,001

WÓJT1!f:1Y
MarleJJ'

22307616,051

Strona 1



Załącznik Nr 2
PLAN WYDATKÓW 2015 rok - Zarządzenie Wójta Nr 64/2015 z dnia 25-09-2015

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 30668,00 5976,00 36644,00
prawa oraz sądownictwa

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 5976,00 5976,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 100,00 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 40,00 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2500,00 2500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2376,00 2376,00

4260 Zakup energii 0,00 150,00 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 300,00 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 100,00 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 110,00 110,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 9071,00 0,00 9071,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4840,00 - 120,00 4720,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 300,00 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,00 23,10 200,10

4120 Składki na Fundusz Pracy 26,00 0,07 26,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 371,00 597,05 1 974,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2141,00 .610,22 1 530,78

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 - 190,00 10,00

852 Pomoc społeczna 2322232,48 21 833,00 2344 065,48

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 368970,00 - 20 239,00 1348731,00

społecznego

3110 Swiadczenia społeczne 1 250553,00 - 20 239,00 1 230314,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 9955,00 3713,00 13668,00

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9955,00 3713,00 13668,00

Strona 1
BeSTia



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz SI t<:i na ubezpieczenia emerytalne j
114211,00 10075,00 124286,00rentowe

3110 Świadczenia społeczne 106441,00 10075,00 116516,00

85216 Zasiłki stałe 42830,00 8045,00 50875,00

3110 Świadczenia społeczne 42830,00 8045,00 50875,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 340748,00 20239,00 360987,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224028,00 13052,00 237080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46044,00 2358.00 48402,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5805,00 319,00 6 124,00

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 6387,00 2510,00 8897,00

4300 Zakup usług pozostałych 15700,00 2000,00 17700,00

BeSTia

Razem: 25036 701,051 27809,001

WÓJij:'
MarlW'

25064510,05[

Strona 2



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr6412015
Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 25 września 2015 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

w złotych

wtym:

wtym: wtym:

Wydatki jednostek
wtym:budżetowych Wydatki na

Dotacje Wydatki na
programy

Dział Rozdział ~ finansowan Wydatki wydatki na wniesienie
ogółem 2015 r. Wydatki Dotacje na Świadczenia e z udziałem majątkow inwestycje i

zakup i
wło;ladów do

bieżące wydatki programy
objęciezadania na rzecz osób środków, o e zakupy finansowane z spółekwynagrodzeni związane z akcji ibieżące fizycznych których inwestycyjne udziałem prawaa i składki od realizacją udziałów

nich naliczane statutowych mowa wart. środków, o handlowego

zada'; 5 ust. 1 pkt których mowa
wart, 5 ust 1

2i3 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 6 9 10 11 12 , b

010 01095 2010 291 913.57 291913,57 291913,57 3230,28 288683,29

750 75011 2010 55300,00 55300,00 55300,00 55300,00
--

751 75101 2010 890,00 890,00 890,00 424,00 466,00
--

751 75107 2010 20707,00 20707.00 20707,00 4039,36 5307,64 11 360,00
--

751 75108 2010 5976,00 5976,00 5976,00 2840,DO 3036,00 100,00
--

751 75110 2010 9071,00 9071,00 9071,00 1850,78 2500,22 4720,00
--

852 85212 2010 1316031,00 1 316031,00 1316031,00 77 663,00 8054,00 1 230314,00
--

852 85213 2010 9059,00 9059,00 9059,00 9059,00
--

852 85215 2010 930,48 930,48 930,48 9,31 921,17

852 85295 2010 916,00 916,00 916,00 916,00

Ogółem 1710794,05 1 710 794,05 1 710794,05 146263,42 317 115,46 0,00 1247415,17 0,00 O O O O O

WÓJTtEtMI"I'
Mart n art).


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005

